
Hérault /
Marseillan-plage

Camping
Robinson****

Tarifs 2023Tarifs 2023
Tariffe 2023Tariffe 2023

Ouvert du 22/04 au 24/09
152 emplacements / 2,5 ha de superfi cie

Geöff net vom 23/04 bis 25/09 - 2,5 ha Fläche
152 Stellplätz e

Niché dans un cadre idyllique, dans la station balnéaire 
de Marseillan-plage en Hérault, entre la mer et l’étang de 
Thau, notre camping vous invite à jouer les «robinson» le 
temps de vos vacances, en laissant le quotidien à la porte 
de notre domaine ombragé de 2,5ha.
Tranquillité et convivialité.
Bordé par les très belles plages de sable fi n du Languedoc, 
le camping vous accueille dans une ambiance paisible et 
familliale, rythmée par les activités pour les enfants et les 
animations en soirée.

Gelegen in einer idyllischen Umgebung im Badeort Marseillan-
plage im Department Herault, zwischen Meer und étang 
de Thau, lädt Sie unser Campigplatz  mit drei Sternen ein, in 
ihrer Ferienzeit Robinson zu spielen und den Alltag an der Tür 
unseres 2,5 ha großen Terrains zu lassen. Ruhe und Geselligkeit.
Umgeben von den schönsten Stränden des Languedoc mit feinem 
Sand heißt der Camping Robinson Sie wilkommen in einem 
friedvollen und familiären Ambiente, dass vom Rhythmus der 
Kinderaktivitäten und den abendlichen Animationen geprägt 
ist.



* 22/04 au 02/07 & 26/08 au 24/09

* 22/04 bis 02/07 & 26/08 bis 24/09

Taxe de séjour: 0,66€ / nuit / pers. de +  de 18 ans 
Kurtaxe: 0,66€ / Nacht / Pers. über 18 Jahre

Eco-Participation / nuit / pers.: 0,39€ +18 ans et 0,35€ -18ans 
Umweltsteuer / Nacht / Pers.: 0,39€ +18: und 0,35€ -18

Tarifs garantis jusqu’au 07/11/2022 / Preise garantiert bis zum 07/11/2022
1) Forfait Nature: Forfait 2 pers./1voiture/1tente, caravane ou camping-car
2) Forfait Confort: Forfait Nature avec électricité.
3) Forfait Randonneur: Forfait 1 pers. à pieds ou à vélo / 1 tente 
1) Natür Paket: Paket 2 Pers./1 PKW/1 Zelt, Wohnwagen oder Wohnmobil.
2) Komfort Paket: Natür Paket mit Strom.
3) Trekking Paket: 1 Pers./1 Zelt

Votre emplacement moins cher
Ihr Stellplatz günstiger

ACSI CampingCard

Tarif en € par nuit de 12h à 12h
66 emplacements
Preise pro Nacht in € von 12 Uhr bis 12 Uhr - 66 Stellpläze

Emplacements
Stellplätze

23/04 
-

 13/05

13/05 - 
17/06

27/08 -
 26/09

17/06 
-

 24/06

25/06 
-

 01/07

02/07 
-

 08/07

09/07 
-

 15/07

16/07
-

 22/07

23/07
-

 29/07

30/07
-

 05/08

06/08
-

 12/08

13/08
-

 19/08

20/08
-

 26/08

1- Forfait Nature / Natür Paket

2- Forfait Confort (10A) / Komfort Paket (10A)

3- Forfait Randonneur / Trekking Paket

Pers. suppl. 7 ans et + / zusätzliche Person 7 J. +

Enfant suppl. 3-6ans / zusätzliches Kind 3-6 J.

Enfant suppl. -3ans / zusäztliches Kind -3 J.

Animal / Haustier

Véhicule suppl. / zusäztliches Fahrzeug

Visiteur / Besucher

19€

19,00

23,00

11,00

5,00

3,00

1,50

1,00

1,00

21,00

25,00

12,00

5,00

3,00

2,00

1,00

1,00

22,00

26,00

12,50

6,00

4,00

3,00

3,00

2,00

25,00

29,00

13,00

7,00

5,00

3,00

3,00

2,00

35,00

39,00

-

8,00

6,00

3,00

3,00

3,00

72,00

72,00

-

10,00

8,00

4,00

5,00

3,00

74,00

74,00

-

12,00

10,00

4,00

5,00

3,00

79,00

79,00

-

12,00

10,00

4,00

5,00

3,00

88,00

88,00

-

12,00

10,00

4,00

5,00

3,00

90,00

90,00

-

12,00

10,00

4,00

5,00

3,00

88,00

88,00

-

12,00

10,00

4,00

5,00

3,00

55,00

55,00

-

10,00

8,00

3,00

3,00

2,00

0,00 1,00 2,00 3,00 3,00 4,00 5,00 5,00 5,00 5,00 5,00 4,00



Locations
Unterkünfte zum Mieten Vous aimez prendre du repos hors vacances 

scolaires ? Nous vous proposons des offres à  la 
semaine, pour couples, ou avec bébé de moins de 
3 ans, en famille ou entre amis 

Möchten Sie sich ausserhalb der Schulferien erholen? 
Wir bieten Ihnen wöchentliche Angebote für Paare, 
oder mit einem Baby unter 3 Jahren, mit Familie oder 
Freunden.

Tarifs garantis jusqu’au 07/11/2022
Preise garantiert bis zum 07/11/2022

Taxe de séjour : 0,61€ / nuit / pers. + de 18 ans
Eco-Participation / nuit / pers. +18 ans: 0,39€ 

Umweltsteuer / Nacht / Pers. über 18.: 0,24€
Eco-Participation / nuit / pers. - 18 ans: 0,35€ 

Umweltsteuer / Nacht / Pers.unter 18.: 0,35€

Découvrez le CrusoVillage

Un quartier entièrement piéton, entouré d’une verdure 
magnifique. 18 hébergements vous sont proposés, du 4 
personnes deux chambres, en passant par nos luxueux 
Jungle et nos Key West (2 mobil-homes reliés par une 
superbe terrasse qui conviendra aux grandes familles). De 
quoi ravir tout le monde.

Entdecken Sie das CrusoVillage

Ein vollständig fußgängerfreundliches Viertel, umgeben von 
einer herrlichen Grünanlage. 18 Unterkünfte stehen Ihnen zur 
Auswahl, von 4 Personen mit zwei Schlafzimmern über unsere 
luxuriösen Jungle und Key West (2 Mobilheime, die durch eine 
wunderschöne Terrasse verbunden sind und sich für große 
Familien eignen). So ist für jeden etwas dabei.



La Cabane 2 chambres 4 personnes 35m² + Terrasse couverte 12m²

140x190 80x190

x2

Cuisine équipée / Küche

Gaz

2015 3 unités

Salle d’eau avec WC
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, und WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
27/05

27/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

La Cabane 219 219 269 319 379 429 649 969 1099 1149 1299 1399 1399 1119 479 339 319

Coco Sweet 2 chambres 4 personnes 16m² + Terrasse semi-couverte

140x190 70x190

x2

Coin cuisine / Küche

Sans 
sanitaire

ni point d’eau

Ohne Sanitär
und Wasserstelle2020 3 unités

Table Top

Birdy 2 chambres 4 personnes 24m² + Terrasse couverte 12m²

140x190 80x190

x2

Cuisine équipée / Küche

Table Top

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
27/05

27/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Birdy 199 199 229 279 319 399 549 899 979 1029 1199 1349 1299 899 449 319 299

2012-14 18 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
27/05

27/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Coco Sweet 179 179 209 259 289 359 499 799 869 899 999 999 999 799 399 299 279



Cameleon 2 chambres 4 personnes 24m² + Terrasse semi-couverte 15m²

140x190 80x190

x2

Cuisine équipée / Küche

2020 4 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Wilson 2 chambres 4 personnes 24m² + Terrasse semi-couverte 15m²

140x190 80x190

x2

Cuisine équipée / Küche

2021 23 5 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Elec.

Toucan 2 chambres 4/6 personnes 29m² + Terrasse couverte 12m² ombre

140x190 80x190

x2

Cuisine équipée / Küche

2011 4 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Proche piscine  
aire de jeux

Elec. Proche piscine  

Ombragé

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
27/05

27/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: samedi uniquement 2 nuits 
mini.

Toucan 219 219 269 319 379 429 649 969 1099 1149 1299 1399 1399 1119 649 339 319

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
13/05

13/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Cameleon 249 279 329 359 429 499 699 1079 1219 1279 1399 1559 1559 1229 699 449 399

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
13/05

13/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: mercredi, samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Wilson 249 279 329 359 429 499 699 1079 1219 1279 1399 1559 1559 1229 699 449 399



Ara 2 chambres 4/6 personnes 29m² + Terrasse semi-couverte 18m²

140x190 80x190

x2

Cuisine équipée / Küche

120x190
Banquette lit

2020 1 unité

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Elec.

Ombragé

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
13/05

13/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: dimanche uniquement. 2 nuits 
mini.

Ara 249 279 329 359 429 499 699 1079 1219 1279 1399 1559 1559 1229 699 449 399

Playa 2 chambres 4/6 personnes 29m² + Terrasse couverte et coin canapé 
couvert 15m²  mer

140x190 80x190

x2

Cuisine équipée / Küche

2023 2 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Bord de 
mer

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
13/05

13/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: mercredi et samedi. 2 nuits 
mini.

Playa 249 279 329 359 429 499 699 1079 1219 1279 1399 1559 1559 1229 699 449 399

Hibiscus 2 chambres 4 personnes 24m² + Terrasse semi-couverte 15m²

140x190 80x190

x2

Cuisine équipée / Küche

2023 8 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
13/05

13/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Hibiscus 249 279 329 359 429 499 699 1079 1219 1279 1399 1559 1559 1229 699 449 399



Jungle 3 chambres 6/8 personnes 41m² + Terrasse couverte 25m²

160x190 80x190

x4

Cuisine équipée / Küche

2022 2 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
20/05

20/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Chalet Jungle 439 489 539 649 759 799 899 1549 1699 1879 2079 2079 2079 1359 899 539 519

Plancha
Gaz

Monkey 3 chambres 6/8 personnes 34m² + 
Terrasse semi-couverte 21m²

140x190 80x190

x4

Cuisine équipée / Küche

2015-16 7 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
20/05

20/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: mercredi, samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Monkey 439 489 539 649 759 799 899 1549 1699 1879 2079 2079 2079 1359 899 539 519

Elec.

Riviera 2 chambres 4 personnes 29m² + Terrasse couverte 18m²

160x190 80x190

x2

Cuisine équipée / Küche

2022 6 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
13/05

13/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: mercredi, samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Riviera Suite 249 279 329 359 429 499 699 1079 1219 1279 1399 1559 1559 1229 699 449 399

Emplacement lit bébé
chambre parentale



Oasis 3 Chambres 6 personnes 34m² + Terrasse couverte 21m²

160x190 80x190

x4

Cuisine équipée / Küche

Elec.

2017 6 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Quartier sans 
véhicule 

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 
10 Uhr

22/04 
20/05

20/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Oasis 469 519 569 689 799 839 949 1599 1749 1979 2189 2189 2189 1399 949 569 519

Family 4 chambres 2 sdb 8 personnes 44m² + 
Terrasse semi-couverte 28m²

160x190 70x190

x2

Cuisine équipée / Küche

70x190

2022 2 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
20/05

20/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Family 499 579 599 769 899 949 1499 2099 2499 2599 2699 3099 2399 2199 1499 599 619

Robinson 2 chambres 4 personnes 29m²     Terrasse couverte 18m² + 
              Solarium 12m²

160x190 80x190

x2

Cuisine équipée / Küche

Terrasse 
vue mer

Elec.
2020 5 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois à deux niveaux
Überdachte Holzterrasse

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
20/05

20/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: mercredi, samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Robinson 399 449 499 599 699 729 779 1299 1499 1799 1999 1999 1999 1299 779 499 479

x2

3 
TV



Eden Spa 3 chambres 6 personnes 34m² + Terrasse couverte 21m² 
+ Jacuzzi

140x190 80x190

x4

Cuisine équipée / Küche

2022 2 unités

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois
Überdachte Holzterrasse

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
20/05

20/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Eden Spa 499 559 599 739 859 899 1499 2099 2499 2599 2699 2999 2299 1999 1499 599 589

Gaz

Key West 3 ch. + 1 ch. 2 personnes 24m² 
+

160x190 80x190

x4

Cuisine équipée / Küche

2022 1 unité
Salle d’eau avec WC séparé

Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC
Terrasse couverte en bois Überdachte Holzterrasse

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
20/05

20/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: samedi. 2 nuits 
mini.

Key West 519 619 619 819 939 989 1529 2189 2539 2649 2759 3269 2149 2049 1509 799 719

Gaz
160x190

SPA

45m²    6 personnes

Terrasse couverte 50m² 
Coin relax

Crusoë 3 chambres 6 personnes 31m²   Terrasse couverte 18m² + 
            Solarium 20m²

160x190 80x190

x4

2023 3 unités

Prix TTC à la semaine en € de 15h à 10h. 

Preise pro Woche* in € von 15 Uhr bis 10 Uhr

22/04 
20/05

20/05 
03/06

03/06 
10/06

10/06 
17/06

17/06 
24/06

24/06 
01/07

01/07 
08/07

08/07 
15/07

15/07 
22/07

22/07 
29/07

29/07 
05/08

05/08 
12/08

12/08 
19/08

19/08 
26/08

26/08 
02/09

02/09 
09/09

09/09 
24/09

2 nuits mini la semaine (7 nuits) Jour d’arrivée/départ: mercredi, samedi et dimanche. 2 nuits 
mini.

Crusoë 499 559 599 739 859 899 1499 2099 2499 2599 2699 2999 2299 1999 1499 599 589

Photo non-contractuelle

Cuisine équipée / Küche

Terrasse 
vue mer

Gaz

Salle d’eau avec WC séparé
Badezimmer mit Dusche und Waschbecken, separates WC

Terrasse couverte en bois à deux niveaux
Überdachte Holzterrasse





Les suppléments «à la Carte» / Mietzuschlag 
Prix TTC par nuit en €

Preise pro Nacht in € 22/04-02/07 26/08-24/09 02/07-26/08

Animal / Tiere 5

Lit bébé / Kinderbett 2

Kit bébé / Kinderdebarf 4

Véhicule suppl. /  Zusätz liches Fahrzeug 3 5

Coco Sweet MH 2 ch. / 
MH 2 Zimmer

MH 3 ch. / 
MH 3 Zimmer

MH 4 ch. / 
MH 4 Zimmer Key West

Forfait ménage / Reinigungsgebühr 50 75 80 95 110

WiFi GRATUITGRATUIT*
sur tout le camping

KOSTENLOSEKOSTENLOSE WLAN*
auf dem Platz 

* 2 accès par emplacement
* 2 WiFi-Zugang pro Platz 

Bracelet de sécurité / Armband Obligatoire pour tout campeur (5€ si perdu ou déchiré) Obligatorische Tragen für die Kampern (5€ wenn verloren)

Taxe de séjour / Kurtax 0,66€ / nuit / pers. + de 18 ans    Gratuit pers. - 18 ans 0,66€ / Nacht / Pers. über 18.    Gratis / Pers. unter 18.

Eco-Participation / Umweltsteuer  nuit / pers. +18 ans: 0,29€       nuit / pers. -18 ans: 0,25€ Nacht / pers. über 18: 0,29€    Nacht / pers. unter 18: 0,25€

Caution (Empreinte bancaire)/ Kreditkartenabzug 500 € pour tous les locatifs Für alle Vermietungen 500 €

Frais de réservation / Reservierungsgebühren Dès 3 jours : 20 € Ab 3 Tagen : 20 €

Assurance annulation /  Reiserücktrittsversicherung 
Prix du séjour Assurance Confort Assurance Premium Tout événement imprévisible, 

indépendant de votre volonté.
• Maximum remboursement: 5000 €
• Franchise: motif médical: 30€/an 

Autres motifs: 20%
• Minimum remboursement: motif 

médical: 0 € / Autres motifs : 50 €

< 250 € 17 € 29 €
251 à 399 € 25 € 39 €
400 à 599 € 35 € 49€
600 à 799 € 45 € 59 € Sans justifi catif, sans motif avec 

démarches automatisées. 
• Maximum remboursement: 5000 €
• Franchise: 30%
• Minimum remboursement: 50 €

800 à 999 € 59 € 79 €
1000 à 1399 € 79 € 99 €

> 1400 € 89 € 99 €

TOUTES NOS LOCATIONS SONT EQUIPÉES DE :
Couett es et oreillers, vaisselle, terrasse en bois couverte ou semi-couverte avec mobilier de jardin (table pique-
nique ou table et chaises). Draps et serviett es de toilett e non fournisnon fournis. Consommation d’eau, d’électricité et de . Consommation d’eau, d’électricité et de 
gaz comprise dans le tarif de la location. gaz comprise dans le tarif de la location. Tous nos mobil-homes ont moins de 12 ans. Merci de bien vérifi er Tous nos mobil-homes ont moins de 12 ans. Merci de bien vérifi er 
aussi les options de nos locatifs (climatisation, nombre de personnes maximum autorisé...)aussi les options de nos locatifs (climatisation, nombre de personnes maximum autorisé...)

ALL UNSERE MIETEINHEITEN SIND :
Geschirr, Kopfk issen, Zudecken, Überdachte Holzterrasse mit Gartenmöbel. Bett wäsche, Handtücher und Geschirr, Kopfk issen, Zudecken, Überdachte Holzterrasse mit Gartenmöbel. Bett wäsche, Handtücher und 
Geschirrtücher nicht bereit gestellt und müssen daher bitt e ungedingt mitgebracht werden! Der Wasser, Geschirrtücher nicht bereit gestellt und müssen daher bitt e ungedingt mitgebracht werden! Der Wasser, 
Strom, und Gasverbrauch ist im Preis einbegriff en. All unsere Mobilheime sind weniger als 12 Jahre alt. Strom, und Gasverbrauch ist im Preis einbegriff en. All unsere Mobilheime sind weniger als 12 Jahre alt. 



TARIFS ANNEXES
Autres services toute la saison:
   Kit draps (polyéthylène): 1 pers. 5€ / 2 pers. 10€
    Laverie: 6€ (lessive comprise)
    Wifi  gratuit sur tout le camping

Autorisé:
    Animaux admis: en emplacement et en location (suivant l’hébergement)
    Nombre de personnes admis par location à respecter (bébé compris)
    Barbecues à gaz ou électriques autorisés sur le camping.

Andere Dienste in der ganzer Saison:
     Verleih von Bett laken: 5€ /Pers., 10€ /2 Pers.
     Wäsche: 6€ pro Wäsche (Waschpulver inklusive)
     Gratis WLan auf dem gesamten Campingplatz 

Reiserücktritt sversicherung (optional):
     Stellplatz  und Unterkunft 3,5% der Gesamtsumme des Aufenthalts

Zugelassen:
    Haustiere erlaubt:  auf dem Stellplatz  und Mietunterkunft.
     Respektierte Anzahl der Personen pro Unterkunft (inklusive Baby)
     Gas und Elektrogrills akzeptiert auf dem Stellplatz 

Cet été, arriver le 
mercredi, c’est possible.
Échappez aux routes encombrées.
Dans la plupart des campings, pour 
vos séjours en juillet-août, Nous 
vous proposons trois jours d’arrivée 
et de départs possibles:
le mercredi, le samedi et aussi le 
dimanche.

In diesem Sommer, ich 
auch die Ankunft an einem 

Mitt woch möglich!
Entkommen sie überfüllten straßen.
Für Ihren Aufenthalt im Juli-August 
bieten die meisten Campingplätz e drei 
mögliche Ankunfts und Abreisetage an: 
Vermietingen möglich am Mitt woch, 
Samstag und auch am Sonntag.

Notre bon 
plan
Unsere 
Planungen

Notre bon 
Avec Dans ma bulle, relaxez-vous 
pendant vos vacances:
Poussez les portes du salon de massage et découvrez une ambiance 
zen aux senteurs envoûtantes. Votre masseuse vous accueille pour des 
séances de modelage, manucure, épilation, hammam, des sources de 
détente absolue.
Un pur moment de relaxation vous att end à notre espace bien-être !

Mit dans ma bulle, entspannen Sie sich in Ihrem Urlaub:
Besuchen Sie den Massageraum mit seiner Zen-Atmosphäre und 
den betörenden Düften. Dort empfängt Sie unsere Masseurin für 
Körperbehandlungen, die zum Genießen und Wohlfühlen einladen.
Ein Moment wunderbarer Entspannung erwartet Sie in unserem 
Wellnessbereich!

Réservez vite ! Jetzt buchen!

+33 (0)4 67 21 90 07

www.camping-robinson.com

CONTACTEZ-NOUS
Camping Robinson
Quai de plaisance
34340 Marseillan-plage
reception@camping-robinson.com

WEITERE TARIFE


